
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2020   

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.200 

zł.  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 408 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4260 – Zakup 

energii o kwotę 9.000 zł. 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.200 zł.  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4430 – Różne 

opłaty i składki o kwotę 408 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4270 – Zakup 

usług remontowych o kwotę 9.000 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z koniecznością opłacenia ubezpieczenia sołtysów, 

remotem podłogi w salach lekcyjnych PSP Belsk Duży oraz uiszczenia kosztów sądowych. 


